
UCHWAŁA NR XLVII/242/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8, art. 214 pkt 2, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych   ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych 
dochodów  jak w załączniku   nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  planowanych  wydatków  jak 
w załączniku nr  2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1) Plan dochodów budżetu  gminy  wynosi 36.300.385,71 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie 19.119.968,25 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 17.180.417,46 zł, 

2) Plan wydatków budżetu gminy wynosi 40.260.385,71 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 18.728.593,98 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 21.531.791,73 zł, 

§ 4. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r.  § 10 a i 10 § b otrzymuje  brzmienie : 

„§ 10. a. Ustala się  dochody pochodzące z środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 
19 w wysokości 39.270,00  zł   oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 39.270,00 zł, oraz środki 
z funduszu przeciwdziałania COVID Polski Ład w kwocie 11.233.598,00 oraz wydatki nimi 
finansowane w wysokości 13.023.598,00 zł.”. 

„§ 10. b. Ustala się dochody pochodzące z Funduszu Pomocy  w kwocie 73.476,45  zł   oraz 
wydatki  na  finansowane zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w kwocie 73.476,45  zł.  
   ”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały „Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały." 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
700   Gospodarka mieszkaniowa 791 350,00 240 000,00 1 031 350,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 750 750,00 240 000,00 990 750,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 700 000,00 240 000,00 940 000,00  

750   Administracja publiczna 110 266,00 15 720,00 125 986,00  
 75095  Pozostała działalność 27 794,00 15 720,00 43 514,00  
  0830 Wpływy z usług 0,00 4 220,00 4 220,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 2 000,00 11 500,00 13 500,00  

758   Różne rozliczenia 4 541 711,00 1 510 504,73 6 052 215,73  
 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 2 872 427,00 9 103,00 2 881 530,00  

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 872 427,00 9 103,00 2 881 530,00  
 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 0,00 1 533 201,00 1 533 201,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 1 533 201,00 1 533 201,00  
 75814  Różne rozliczenia finansowe 119 902,00 -31 799,27 88 102,73  

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

80 000,00 -49 884,73 30 115,27 
 

  6330 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 18 085,46 18 085,46 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 981 205,00 1 352 500,00 3 333 705,00  
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 981 205,00 2 500,00 1 983 705,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 3 400,00 2 500,00 5 900,00  

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00 1 350 000,00 1 350 000,00  
  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 0,00 210 000,00 210 000,00  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/242/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 1



  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 1 140 000,00 1 140 000,00 
 

          
Razem: 33 181 660,98 3 118 724,73 36 300 385,71  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 1 099 771,00 159 000,00 1 258 771,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 066 705,00 159 000,00 1 225 705,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 705,00 20 000,00 29 705,00 

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00 80 000,00 85 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 20 000,00 25 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 490 000,00 39 000,00 529 000,00 
700   Gospodarka mieszkaniowa 136 450,00 10 000,00 146 450,00 

 70095  Pozostała działalność 10 950,00 10 000,00 20 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 5 000,00 9 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 5 100,00 5 000,00 10 100,00 
710   Działalność usługowa 464 300,00 120 000,00 584 300,00 

 71035  Cmentarze 423 500,00 100 000,00 523 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 100 000,00 500 000,00 

 71095  Pozostała działalność 40 800,00 20 000,00 60 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 39 500,00 20 000,00 59 500,00 
750   Administracja publiczna 4 244 047,00 85 720,00 4 329 767,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 523 768,00 70 000,00 3 593 768,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 65 000,00 50 000,00 115 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 413,00 20 000,00 290 413,00 

 75095  Pozostała działalność 285 794,00 15 720,00 301 514,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00 7 860,00 79 860,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 54 018,00 7 860,00 61 878,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 223 600,00 47 087,00 270 687,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 211 100,00 47 087,00 258 187,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

0,00 7 087,00 7 087,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/242/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 1



  4260 Zakup energii 26 000,00 20 000,00 46 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 38 000,00 20 000,00 58 000,00 
801   Oświata i wychowanie 13 197 266,62 49 103,00 13 246 369,62 

 80101  Szkoły podstawowe 4 484 720,00 29 103,00 4 513 823,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 79 140,00 20 000,00 99 140,00 
 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 110 050,00 9 103,00 119 153,00 

 80104  Przedszkola 7 528 894,00 20 000,00 7 548 894,00 

  2900 
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów, związków 
metropolitalnych na dofinansowanie zadań bieżących 

60 000,00 20 000,00 80 000,00 

851   Ochrona zdrowia 51 600,00 5 000,00 56 600,00 

 85195  Pozostała działalność 6 600,00 5 000,00 11 600,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 300,00 5 000,00 8 300,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 417 364,00 1 227 314,73 11 644 678,73 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 8 382 339,00 997 314,73 9 379 653,73 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 342 134,00 997 314,73 5 339 448,73 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 23 650,00 20 000,00 43 650,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 16 000,00 10 000,00 26 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 10 000,00 17 500,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 473 875,00 40 000,00 513 875,00 

  4270 Zakup usług remontowych 161 000,00 20 000,00 181 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 000,00 20 000,00 133 000,00 

 90095  Pozostała działalność 317 500,00 170 000,00 487 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 111 000,00 50 000,00 161 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 20 000,00 55 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 100 000,00 100 000,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 588 310,00 1 415 500,00 4 003 810,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 455 310,00 65 500,00 2 520 810,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 400,00 25 500,00 78 900,00 

  4260 Zakup energii 67 100,00 35 000,00 102 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 5 000,00 40 000,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 10 000,00 1 350 000,00 1 360 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 2



  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

0,00 1 350 000,00 1 350 000,00 

         
Razem: 37 141 660,98 3 118 724,73 40 260 385,71 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 3



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone w 2023 r.  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Kwota dotacji ( w zł )               
Dział 

Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz         120.000   
Razem  120.000   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

600 60004 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  15.066 

754 75412 
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Przewóz 

  
1.800 

754 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Piotrów 

  
2.000 

754 75412 

Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Dąbrowa 
Łuż. 

  

1.548 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/242/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 14 września 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 1



754 75412 
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Lipna  

  
1.739 

921            92120 
 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
Jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

  
550.000 

921 92120 
 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
Jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

  
800.000 

921 92195 
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie 
zadań do realizacji stowarzyszeniom  
 

  
3.000 

926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej i sportu na 
dofinansowanie zadań do realizacji stowarzyszeniom  

  30.000 

Razem    1.405.153      
Ogółem          120.000  1.405.153 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C6D89DEF-2662-44D1-A737-E335A6BE3EA7. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 3 Punkt 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 4
	Paragraf 4 zm. Paragraf 10

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3



